                                                                                          Częstochowa , dn.21-05-2009 r.

W.Sz.S.DDZ-2411/P-8/  34 / 909  /09









Szanowni Państwo !

Dotyczy : postępowania w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę  odczynników wraz z dzierżawą analizatorów Znak Sprawy  W. Sz. S. DDZ-2411/ P-8/ 34/09 .

  W odpowiedzi na zapytania  Zamawiający  wyjaśnia : 

Pytanie 1 : Czy Zamawiający w Załączniku Nr 8 , poz.1  wymaga testu w oparciu o przeciwciała  monoklonalne ?

Odpowiedź : TAK.

Pytanie 2 : Czy Zamawiający w Załączniku Nr 8, poz. 2 wymaga testu o najwyższej czułości: 

                   10  ng /ml ?

Odpowiedź : TAK.
                                                                                                 Zatwierdził :

             Z-ca DYREKTORA                                                                                                                          ds. Lecznictwa

                                                                                                             Lek. med. Grzegorz Kupczak
                                                                                          Częstochowa , dn. 27-05-2009 r.

W.Sz.S.DDZ-2411/P-8/  34 / 941 /09









Szanowni Państwo !

Dotyczy : postępowania w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę  odczynników wraz z dzierżawą analizatorów Znak Sprawy  W. Sz. S. DDZ-2411/ P-8/ 34/09 .

  W odpowiedzi na zapytania  Zamawiający  wyjaśnia : 

Pytanie 1 :  dotyczy załącznika Nr 5 pkt.  13  : Czy Zamawiający ,  poprzez sformułowanie „ Procedura analityczna badania  osadu moczu – bez odwirowania próbki „ , wymaga zaoferowania  analizatora , który nie  wymaga wstępnego przygotowania  próbki moczu przez użytkownika poprzez  wirowanie , a tym samym dopuści zaoferowanie analizatora,  który jest wyposażony w moduł wirujący i sam wykonuje pełne oznaczenie osadu moczu bez dodatkowego  udziału użytkownika ?

Odpowiedź :  Zamawiający , poprzez sformułowanie „ Procedura analityczna badania osadu moczu – bez odwirowania próbki „ rozumie wykonanie badania  w nieodwirowanej  próbce moczu , tym samym nie dopuszcza analizatora wyposażonego w moduł wirujący .

Pytanie 2 :  Czy Zamawiający w Załączniku Nr 2 , Parametry i funkcje graniczne , pkt. 5 dopuści  analizator z jednym torem pomiarowym , umożliwiającym wybór poszczególnych parametrów ?

Odpowiedź :  TAK.

   Pytanie 3 : Czy Zamawiający w Załączniku Nr 2 , Parametry i funkcje graniczne pkt. 6 dopuści           elektrody obsługowe z okresową wymianą membran , bez uzupełniania  płynów ?

Odpowiedź : TAK.

Pytanie 4 : Czy Zamawiający w Załączniku Nr 2 , Parametry i funkcje graniczne pkt. 11 dopuści panel z odczynnikami , kalibratorami i zlewkami w jednej kasecie ?   

Odpowiedź : TAK.

Pytanie 5 : Czy Zamawiający w Załączniku Nr 2 , Parametry i funkcje graniczne pkt. 13 dopuści analizator z oprogramowaniem w języku angielskim z jednoczesnym dostarczeniem  dokładnej instrukcji obsługi aparatu w języku polskim oraz przetłumaczeniem komend  podawanych przez aparat na język polski ? Menu jest proste i czytelne , obsługa aparatu

               nie sprawie trudności , operator aparatu ogranicza się  do wpisania danych pacjenta i wyboru  panelu oznaczeń .

Odpowiedź : NIE.

Pytanie 6 : Czy Zamawiający w Załączniku Nr 3 , Parametry i funkcje graniczne pkt. 4  dopuści analizator z oprogramowaniem w języku angielskim  z jednoczesnym dostarczeniem  dokładnej instrukcji obsługi aparatu w języku polskim oraz przetłumaczeniem komend  podawanych przez aparat na język polski ?

Odpowiedź : NIE. 

Pytanie 7 :  Czy Zamawiający w Załączniku Nr 3 , Parametry i funkcje graniczne pkt. 10 dopuści             panel z odczynnikami , kalibratorami i zlewkami w jednej kasecie ?   

Odpowiedź : TAK.  

                                                                                                 Zatwierdził :

            Z-ca DYREKTORA                                                                                                                          ds. Lecznictwa

                                                                                                             Lek. med. Grzegorz Kupczak
                                                                                          Częstochowa , dn. 02-06-2009 r.

W.Sz.S.DDZ-2411/P-8/  34 /  983  /09









Szanowni Państwo !

Dotyczy : postępowania w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę  odczynników wraz z dzierżawą analizatorów Znak Sprawy  W. Sz. S. DDZ-2411/ P-8/ 34/09 .

  W odpowiedzi na zapytania  Zamawiający  wyjaśnia : 

Dotyczy Załącznika Nr  8  

Pytanie  1 :  Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na zaoferowanie testów Elisa do Giardia Lamblia z    użyciem przeciwciał poliklonalnych ?

Odpowiedź :  TAK .Zamawiający dopuszcza .

Pytanie 2 : Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie testów do krwi  utajonej w kale  o czułości  50  ng /ml ?

Odpowiedź : TAK. Zamawiający dopuszcza .

Pytanie 3 :  Jakiej wielkości  opakowań wymaga  Zamawiający  w zakresie  poz. 3 i 4  . 

                     Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie testów w opakowaniu po 100 ozn. ?

Odpowiedź : TAK.

                                                                                               Zatwierdził :

            Z-ca DYREKTORA                                                                                                                          ds. Lecznictwa

                                                                                                             Lek. med. Grzegorz Kupczak
                                                                                          Częstochowa , dn. 10-06-2009 r.

W.Sz.S.DDZ-2411/P-8/  34 / 1026  /09









Szanowni Państwo !

Dotyczy : postępowania w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę  odczynników wraz z dzierżawą analizatorów Znak Sprawy  W. Sz. S. DDZ-2411/ P-8/ 34/09 .

  W odpowiedzi na zapytania  Zamawiający  wyjaśnia : 

Pytanie 1 :  dotyczy załącznika Nr 1 pkt. 4  i Nr 2 pkt. 5 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w załączniku Nr 1 i  2  analizatorów parametrów krytycznych , w których pomiar zachodzi w jednym torze pomiarowym ?

Odpowiedź :  TAK.

Pytanie 2 : dotyczy załącznika Nr 1 pkt. 5  ,Nr 2 pkt. 6  , Nr 3 pkt. 5  . Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie  w    załączniku Nr 1,2 i 3 analizatorów   parametrów  krytycznych , w których elektrody elektrolitowe i elektrody referencyjne    wymagają tylko okresowego uzupełnienia  płynów średnio   1 x 3 m-ce , a  pozostałe  elektrody bezobsługowe ?

 Odpowiedź : TAK.

Pytanie 3 : dotyczy załącznika Nr  2  pkt. 2 .  Czy Zamawiający  dopuści  do udziału w postępowaniu

                    Analizator z pomiarem wszystkich parametrów za wyjątkiem mocznika ?

Odpowiedź : NIE.

Pytanie  4:  dotyczy  Załącznika Nr 3  pkt. 2 . Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu analizator z wyliczaną wartością SO2 z parametrów mierzonych . Pomiar taki pozwala na rzetelną ocenę pacjenta  i szybkie wdrożenie koniecznej terapii.

Odpowiedź:  TAK.

Pytanie  5 : Dotyczy Załącznika  Nr 4 Czy Zmawiający wyrazi zgodę  na zaoferowanie jednego odczynnika , który zawiera  komponenty w formie liofilizatu, do szybkiej i jednorazowej rekonstytucji ?

Odpowiedź : Tak. Zamawiający dopuszcza .

Pytanie 6 :  Dotyczy Załączników Nr 1 ,2 ,3 Czy poprzez materiały eksploatacyjne zamawiający rozumie również kapilary oraz  zatyczki do kapilar  ? 

Odpowiedź : NIE. 

Pytanie 7 : Czy w związku z regulacją art. 144 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do wzoru umowy zapisu o dopuszczalności wprowadzania zmian, w brzmieniu przedstawionym poniżej?
                   1. Zmiana Umowy może obejmować, w zakresie dozwolonym przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, w szczególności:

                1.1.  zmianę ilości przedmiotu zamówienia;

                      1.2. zmianę jakości, parametrów lub innych cech charakterystycznych dla przedmiotu zamówienia, w tym zmianę numeru katalogowego produktu bądź nazwy własnej produktu; 

              1.3.   zmianę elementów składowych przedmiotu zamówienia na zasadzie ich uzupełnienia lub wymiany;

              1.4.   zmianę sposobu konfekcjonowania;

              1.5.   zmianę terminu realizacji dostaw;

              1.6.   zmianę terminu realizacji Umowy;

                       1.7.   zmianę okresu obowiązywania umowy, w tym w szczególności o czas konieczny dla przeprowadzenia kolejnego przetargu na analogiczny przedmiot zamówienia.

                2.  Warunkami dokonania zmian wskazanych w ust. 1 powyżej mogą być:

               2.1. wprowadzony zostanie na rynek przez wykonawcę produkt zmodyfikowany bądź udoskonalony, bądź

                  2.2.   wystąpi przejściowy brak produktu przy jednoczesnej możliwości dostarczenia produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego Umową, bądź 
              2.3.   nastąpi zmiana organizacyjna po stronie Zamawiającego, w szczególności           w zakresie organizacji pracy laboratorium, bądź
              2.4.   nastąpi zmiana w zakresie liczby badań objętych zapotrzebowaniem Zamawiającego, bądź  

              2.5.   wymagać tego będzie prawidłowa realizacja przez Zamawiającego zadań polegających na wykonywaniu świadczeń diagnostycznych, bądź

             2.6.   w wyniku zmiany Umowy możliwe będzie podniesienie poziomu/jakości badań wykonywanych przez Zamawiającego, bądź

                  2.7.   będzie to konieczne ze względu na zapewnienie bezpieczeństwa lub               zapobieżenie awarii, bądź

            2.8.   będzie to konieczne ze względu na zmianę przepisów prawa, bądź

            2.9.   zmiana w inny sposób dostarczy pożytku Zamawiającemu.

           Odpowiedź : Nie. Zamawiający  nie wyraża  zgody na wprowadzenie  powyższych  zmian        

                                 do wzoru umowy .

                                                                                                Zatwierdził :

            Z-ca DYREKTORA                                                                                                                          ds. Lecznictwa

                                                                                                             Lek. med. Grzegorz Kupczak
                                                                                          Częstochowa , dn.  22-06-2009 r.

W.Sz.S.DDZ-2411/P-8/  34 / 1090 /09









Szanowni Państwo !

Dotyczy : postępowania w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę  odczynników wraz z dzierżawą analizatorów Znak Sprawy  W. Sz. S. DDZ-2411/ P-8/ 34/09 .

  W odpowiedzi na zapytania  Zamawiający  wyjaśnia : 

Pytanie 1 :  dotyczy załącznika Nr 5 . Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pkt.9 „Możliwość zdefiniowania własnych parametrów osadu moczu ” z parametrów granicznych dotyczących: „Dzierżawa analizatora do automatycznej oceny osadu moczu dla Zakładu Diagnostyki            Laboratoryjnej  

Odpowiedź :  Zamawiający wyraża zgodę.

DYREKTOR

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. NMP

Lek med. Kazimierz Pankiewicz

                                                                                          Częstochowa , dn.  24-06-2009 r.

W.Sz.S.DDZ-2411/P-8/  34 /  1122  /09









Szanowni Państwo !

Dotyczy : postępowania w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę  odczynników wraz z dzierżawą analizatorów Znak Sprawy  W. Sz. S. DDZ-2411/ P-8/ 34/09 .

             Informujemy ,  iż w rozdziale XII  SIWZ  ust. 3  pkt.  3.8   tabela  (3) dzierżawa analizatora 

 w kolumnie  czas dzierżawy  w miesiącach  jest : 27  , winno być 24  .

                                                                                                Zatwierdził :

            Z-ca DYREKTORA                                                                                                                          ds. Lecznictwa

                                                                                                             Lek. med. Grzegorz Kupczak
